关于我院2015年春季国家助学金发放的通知

各系（部）：

    我院2015年春季国家助学金已于2015年5月19日成功发放到学生的中国建设银行账户中，请各位同学注意及时查收。如有问题，请于5月19日至5月26日致电学生资助管理中心梅老师，电话：3808577，办公地址：1号楼204室。

希望各位同学勤俭节约、合理安排资金用途，最大程度发挥国家奖助学金的效用。对于后期违反校纪校规、学习怠慢、挥霍浪费的受助学生，经查实后取消助学金名额。

    特此通知

湖北文理学院理工学院学生资助管理中心

                        二〇一五年五月十九日